
CHN středa 1. 12. 2004 INZERCE strana 3

B & M - kola, šicí stroje 
ul. Školní 912 (u autobus.nádraží), Chomutov, tel.474 626 023 

! ! ! nebojte se šití ! ! ! 
kvalitní šicí stroje již od 4.990,-K

možnost až 5-ti leté záruky

Poptáváme pro naše klienty byty,
rekrea ní objekty, rodinné domy 

  RK FINOSA CV, s.r.o. 
Blatenská 1099, Chomutov 

              tel. 474 623 100-101
                www.finosa.com 

Město Chomutov
vyhlašuje veřejné výběrové řízení na pronájem nebytových prostor
1) Nebytové prostory v I. NP o výměře celkem 13,56 m2 v objektu čp. 4804, 

ul. Březenecká („zdravotní středisko“), Chomutov na p. p. č. 5404/35 v k. ú. 
Chomutov I o výměře 1008 m2.

2) Nebytové prostory v I. NP o výměře 571 m2, v objektu čp. 4092, ul. Blatenská 
(„Severka“), Chomutov na p. p. č. 904 v k. ú. Chomutov II o výměře 1270 m2

3) Nebytové prostory v II. NP o výměře celkem 25,75 m2 v objektu čp. 4804, 
ul. Březenecká („zdravotní středisko“), Chomutov na p. p. č. 5404/35 v k. ú. 
Chomutov I o výměře 1008 m2.

4) Nebytové prostory v II. NP o výměře celkem 17,57 m2 v objektu čp. 4804, 
ul. Březenecká („zdravotní středisko“), Chomutov na p. p. č. 5404/35 v k. ú. 
Chomutov I o výměře 1008 m2.

5) Nebytové prostory v II. NP o výměře 330 m2 v objektu čp. 5309, ul. Kamenný 
Vrch, Chomutov na p. p. č. 6002/9 v k. ú. Chomutov I o výměře 345 m2

Veřejné výběrové řízení je zveřejněno od 1. 12. 2004 do 20. 12. 2004
Formulář k podání žádosti a složenku k zaplacení poplatku obdrží žadatelé na 
informačním centru v přízemí budovy Městského úřadu Chomutov, Zborovská 
4602, nebo přímo na odboru správy majetku města ve staré bodově radnice čp. 99, 
ul. Chelčického, Chomutov.
V případě jakýchkoliv nejasností se obraťte na referentku odboru správy majetku 
města sl. Kliková – Městský úřad Chomutov, Chelčického 99 – budova staré radnice  
(tel. 474 637 468).

MMYYTTÍÍ OOKKEENN
II PP EEDDVVÁÁNNOO NNÍÍ ÚÚKKLLIIDD

Vám zabezpe í

profesionální HOSPODYN

spole nosti Prompted

Pro seniory 50%
z ceny standardního ceníku 

Tel.: +420 777 347 627 

Odbor schvalování vozidel 
a předpisů ministerstva dopravy za-
slal obcím s rozšířenou působností 
koncem září metodický pokyn, kte-
rý s konečnou platností stanovuje 
pro majitele vozidla podmínky pro podmínky pro 
trvalé vyřazení. Zpracován byl na trvalé vyřazení. Zpracován byl na 
základě právního rozboru. základě právního rozboru. Odbor 
dopravních a správních činností 
a Odbor životního prostředí MěÚ 
Chomutov proto pro naše občany 
zpracovaly tuto stručnou informaci.

Zákon č. 56/2001 Sb. ve svém 
ustanovení § 13 odst. 2 výslovně 
stanovuje, že k žádosti o trvalé že k žádosti o trvalé 
vyřazení vozidla z registru předloží vyřazení vozidla z registru předloží 
vlastník motorového a přípojného vlastník motorového a přípojného 
vozidlavozidla (nejedná–li se o případ pod-
le § 13 odst. 1 písm. a) – vozidlo 
zaniklo, např. při potopení trajektu), 
rovněž doklad o likvidaci vozidla. doklad o likvidaci vozidla. 
Zákon ve svém znění nepřipouští Zákon ve svém znění nepřipouští 
jakoukoliv možnost nahradit doklad jakoukoliv možnost nahradit doklad 
o likvidaci vozidla jiným dokladem.o likvidaci vozidla jiným dokladem. 
Lze tak konstatovat, že povinnost povinnost 
předložení dokladu o likvidaci vozi-předložení dokladu o likvidaci vozi-
dla podle citovaného paragrafu ne-dla podle citovaného paragrafu ne-
lze nahradit čestným prohlášením lze nahradit čestným prohlášením 
podle § 39 správního řádu.podle § 39 správního řádu.

Praktický důsledek pro činnost Praktický důsledek pro činnost 
registru vozidel proto je:registru vozidel proto je:
1. U pojmu „zánik vozidla jeho ro-„zánik vozidla jeho ro-

zebráním na náhradní díly“ po zebráním na náhradní díly“ po 
1. 5. 20041. 5. 2004 – pokud nebylo vozidlo 
předáno subjektu pověřenému subjektu pověřenému 
sběrem a likvidací vozidel a auto-sběrem a likvidací vozidel a auto-
vraků, nesmí v takovém případě vraků, nesmí v takovém případě 
úřad čestné prohlášení přijmout úřad čestné prohlášení přijmout 
a vozidlo vyřadit.a vozidlo vyřadit.

2. Možnost čestné prohlášeníMožnost čestné prohlášení o zá-
niku vozidla jeho rozebráním na 
náhradní díly před 1. 5. 2004před 1. 5. 2004 je 
zachována. Registr silničních vo-
zidel však ověřuje, zda vozidlo 
nebylo ještě po tomto termínu 

provozováno (např. podle termínu 
ukončení „zákonného pojištění“).

3. V případě registrace původně registrace původně 
tuzemského vozidla v cizinětuzemského vozidla v cizině lze 
s ohledem na shora uvedené vy-
užít po 1. 5. 2004 pouze institut 
„odhlášeno na vývoz“„odhlášeno na vývoz“, protože tr-
valé vyřazení nepřichází v úvahu 
z důvodu nepředložení dokladu 
o likvidaci vozidla.

Nejbližší subjekty s povolením Nejbližší subjekty s povolením 
KÚ v Ústí n. L. ke sběru a likvidaci KÚ v Ústí n. L. ke sběru a likvidaci 
vozidelvozidel (stav 10/2004):
Jaroslav JežekJaroslav Ježek
Cihlářská 626, 431 51 Klášterec n/O
Nový Vernéřov, Ciboušov u Klášter-
ce n. O., 474 375 008, 474 373 771
EKOBUS a.s.EKOBUS a.s.
Nádražní ul. (areál ČSAD), Litvínov, 
425 883 411
Boris Košťák AQUA SERVIS ŽatecBoris Košťák AQUA SERVIS Žatec
Osvoboditelů 1156, Žatec, 602 143 
856, 724 370 456
Miroslav Cipro – Auto Most CentrumMiroslav Cipro – Auto Most Centrum
Skupy 2522, 434 01 Most , 
Technické služby města ChomutovaTechnické služby města Chomutova
Provozovna odpadového hospodář-
ství (ul. Pražská, býv. skládka), 474 
651 441, 474 651 981
KOVOŠROT Děčín a.s. KOVOŠROT Děčín a.s. 
Provoz Chomutov, ul. Beethovenova, 
474 624 164, 602 220 329

Postup při trvalém vyřazení vozidla

Město Chomutov  zastoupené Odborem správy majetku města
nabízí , v souladu s usnesením Zastupitelstva města Chomutov č. 69/ 04,  

k odkoupení následuj íc í bytové jednotky, které jsou nabízeny s nájemní kem :

poř. č. ul ice čp č. b. vel ikost vyvolávací cena (v Kč) cena pozemku

1 J irkovská 5020 1 1 +2 34 115 799

2 J irkovská 5020 4 1 +1 18 109 589

3 J irkovská 5021 8 1 + 3 42 271 907

4 Písečná 5039 6 1 + 3 34 268 1 070

5 Písečná 5041 2 1 + 3 42 887 1 251

6 Písečná 5044 14 1 +4 42 682 1 246

7 J irkovská 5055 8 1 + 3 42 015 1 738

8 Písečná 5069 8 1 +2 34 371 0

9 Písečná 5069 15 1 +1 18 468 0

10 Kamenná 5092 7 1 +2 18 998 882

11 Školn í pěšina 5095 12 1 + 3 41 348 633

12 Školn í pěšina 5095 14 1 +1 18 417 476

13 Školní pěšina 5098 1 1 +2 32 883 1 093

14 Školn í pěšina 5098 17 1 +1 18 468 767

15 Kamenná 5120 1 1 +2 30 934 726

16 Kamenná 5120 6 1 +4 41 348 853

17 Kamenná 5120 16 1 +4 41 348 853

18 Kamenná 5121 19 1 +2 32 832 750

19 Kamenná 5122 1 1 +2 27 434 864

20 Kamenná 5123 9 1 + 3 41 245 1 036

21 Kamenná 5123 11 1 +1 18 417 656

22 Kamenná 5123 21 1 + 3 41 245 1 036

23 Kamenná 5124 4 1 + 3 41 245 1 020

24 Kamenná 5124 10 1 + 3 41 245 1 020

25 Kamenná 5125 1 1 + 3 33 089 888

26 Školní pěšina 5132 16 1 +4 41 348 1 284

27 Borová 5135 7 1 +2 31 857 1 028

28 Borová 5135 9 1 +2 31 857 1 028

29 Borová 5142 2 1 +2 27 292 968

30 Borová 5142 18 1 +2 34 576 1 132

Byty jsou nabízeny formou výběrového řízení – „obálkovou metodou“, které probí há ve dvou kolech .  Do první ho kola se mo -
hou přih lásit pouze vlastníci bytových jednotek ze společenství vlastní ků, ve kterém se nabízená bytová jednotka nachází . Do 
druhého kola se mohou přih lásit ostatní zájemci . V obou případech se mohou přih lásit pouze ti ,  kteří nemaj í žádné nesplněné 
závazky vůči městu . Zájemce bere na vědomí , že jedním z hodnotících kritéri í je i místo bydl iště, příp. pracoviště.
Zájemce o bytovou jednotku zašle svou nabídku na adresu : Město Chomutov, Odbor správy majetku města – DČ, Zborov-
ská 4602 , 430 28  CHOM UTOV
nebo odevzdá v podatelně MěÚ Chomutov, Zborovská 4602, Chomutov.

Nabídka bude předložena formou vyplněného tiskopisu , který si lze vyzvednout na MěÚ Chomutov, či vytisknout z we -
bových stránek MěÚ Chomutov – www.chomutov– mesto.cz .
Obálka bude označena : VŘ – I . kolo ( nebo I I . kolo) , číslo popisné/číslo bytu , na který zájemce posí lá nabídku , adresa 
Město Chomutov, Odbor správy majetku města – DČ, Zborovská 4602 , Chomutov.  Obálka , která nebude obsahovat sta-
novené náležitosti , bude vyřazena z VŘ.

Nabídky budou při j ímány nejpozděj i do 16. 12 . 2004, 11 .00 hodin ,  pozdější nabídky nebudou akceptovány. Výběr z nabídek 
bude proveden výběrovou komisí , stanovenou Radou města Chomutov.
Bl ižší informace podaj í pracovnice Odboru správy majetku města MěÚ Chomutov, Zborovská 4602, I I .  poschodí , č. dv. 233 –
234A , telefon 474637208 ; 474637262.



strana 4 INZERCE CHN středa 1. 12. 2004

Ceník plošné inzerce: 20 Kč/cm2 (str. 3 a 4) nebo 30 Kč/cm2 (str. 1 a 6)
Adresa redakce: Mìsto Chomutov, Chelèického ulice (zadní trakt radnice, vchod od parkovištì za ÈSOB)

Po a St: 8.00 – 17.00 hod., Út, Èt, Pá: 8.00 – 14.30 hod. Tel.: 474 637 444 nebo 474 637 433. E–mail: s.kral@chomutov–mesto.cz.
Uzávěrka inzertní strany dalšího čísla CHN: 8. 12. v 10.00 hod.

Omlouváme se všem, jejichž inzeráty 
se do tohoto vydání Chomutovských 
novin nevešly. Inzeráty budou zařazeny 
do příštího vydání.

ProdámProdám
• Prodám barevnou tiskárnu• Prodám barevnou tiskárnu Epson 

Stylus C62 za 1 000 Kč. Volat kdykoliv. 
Tel.: 605 824 660

• Prodám fikus benjamýnek• Prodám fikus benjamýnek, keříčkový, 
středně vzrostlý, dále tahací pianovku Meri-
dian 32 basů s pouzdrem. Tel.: 604 412 749

• Prodám dvourychlostní babetuProdám dvourychlostní babetu, TP 
+ OTP, tech. prohl., modrá metalíza, přilba, 
brašny. Výborný stav. Tel: 606 117 627.

• Prodám rybářské náčiníProdám rybářské náčiní, kompletní, 
vhodné i pro začátečníky. Dobrý dárek k 
Vánocům. Tel: 604 532 942.

• Prodám dvě plné bedny věcíProdám dvě plné bedny věcí do do-
mácnosti i na sebe (záclony, závěsy a jiné). 
Cena: 200 Kč. Tel: 605 704 239.

• Prodám kočárek značky DeltimProdám kočárek značky Deltim, 
černo stříbrný, používaný pouze 7 měsíců, 
odpružený. Původní cena 9 800 Kč, nyní 
4 500 Kč. Tel: 604 159 061.

• Prodám velmi pěkný přebalovákProdám velmi pěkný přebalovák 
(jako nový) s vypouštěcí vaničkou a 3 šup-
líky, na kolečkách. Původní cena 5 000 Kč, 
nyní 2 500 Kč. Tel: 608 966 864.

• Prodám čtyři kompletní blatníkyProdám čtyři kompletní blatníky na  
VAZ Z1 03 a další náhradní díly. Vše nové 
- levně. Tel: 604 164 726.

• Prodám dvoulůžkovou rozkládací Prodám dvoulůžkovou rozkládací 
sedačkusedačku a dvě křesla na kolečkách za 
2 000 Kč. Tel: 605 422 199, 776 880 076.

• Prodám zimní kombinézuProdám zimní kombinézu modro bé-
žová vel. 68, hnědo béžová vel. 74 z Otto. 
Každá za 250 Kč. Při koupi obou sleva. Tel: 
737 963 349.

• Prodám garážProdám garáž, elektřina ZZ, OV, dosa-
žitelná ze středu města. Tel: 606 686 531.

• Prodám bezdrátový telefon Prodám bezdrátový telefon Siemens 
4010, norma ČR, cena dohodou. Tel: 731 
184 181.

• Prodám garáž v OVProdám garáž v OV, Bezručovo údolí, 
elektřina. Tel: 605 713 405.

• Prodám střední řídící tyčProdám střední řídící tyč Mercedes 123 
D, nová. Cena: 1 000 Kč. Tel: 605 727 297.

• Prodám PCProdám PC zn. HP 6535, disk 206, 
paměť 64 MB, přehrávač CD a DVD, síťová 
karta, modem včetně klávesnice a obrazov-
ky. Cena: 5 000 Kč. Tel: 603 588 441.

• Prodám ložniciProdám ložnici z roku 1938. Tel: 723 
230 904.

• Prodám italský sterilizátorProdám italský sterilizátor Titanox 
vhodný pro malé provozovny. Původní 
cena 12 550 Kč, nyní 5 000 Kč. Tel: 602 
190 246.

• Prodám družstevní byt 4+1Prodám družstevní byt 4+1 na Ka-
menném vrchu v CV. Tel: 728 571 959.

• Prodám Ford Sierra 2,3 D combiProdám Ford Sierra 2,3 D combi, r. 
v. 1987, STK do 04/06. Cena: 19 000 Kč. Tel: 
604 369 747.

• Prodám dámský holící strojekProdám dámský holící strojek zn. 
Philips. Původní cena 1 500 Kč, nyní 700 
Kč. Tel: 607 193 105.

• Prodám garsonkuProdám garsonku (lodžie) s nájemní-
kem. Cena dohodou. Tel: 728 833 687.

• Prodám dekyProdám deky na dvě postele z ovčího 
rouna, vrchní, spodní a polštář, 2 x, nové, 
královská verze, luxusní cena 10 000 Kč. 
Tel: 474 626 589.

• Prodám Peugeot 205 GRProdám Peugeot 205 GR r. v.  1985, 
objem 1 350, je nepojízdný, s doklady nebo 
prodám jen doklady. Cena: 12 000 Kč. Tel: 
605 934 790.

• Prodám nové (zabalené) autopotahyProdám nové (zabalené) autopotahy, 
nové sněhové řetězy - nepoužité, ozdob. 
rámečky na světla, vše na Octavii. Cena: 
1 200 Kč. Tel: 732 967 720.

• Prodám cibuli na uskladněníProdám cibuli na uskladnění - ruč-
ně sklizená, jakékoliv množství, cena do-
hodou, rozvoz nemám, dále prodám váhu 
decimálku za 200 Kč/ks, koženková saka 2 
ks, nová. Tel: 474 392 065.

KoupímKoupím
• Koupím Škoda 120, 125, 130Koupím Škoda 120, 125, 130 od 

roku výroby 1986 ve slušném stavu 
případně bez STK. Tel: 605 526 124, 
474 625 411.

• Koupím hever na Škodu FavoritKoupím hever na Škodu Favorit + 
klíč na šrouby kol + výstražný trojú-
helník. Pouze za rozumnou cenu. Tel: 
604 532 942.

• Koupím chůvičkuKoupím chůvičku nejlépe jednopás-
movou Philips, nejlépe v záruce. Tel: 777 
029 903.

OstatníOstatní
• Pronajmu byt 3+1Pronajmu byt 3+1 v RD s částí zahrady 

(300 m od náměstí), CV. Tel: 604 606 283.
• Prosím hodné lidiProsím hodné lidi o finanční pomoc 

č. ú. 167678/0600. Všem moc děkuji.
• Vyměním chalupuVyměním chalupu - rodinný dům 

u Českého ráje na Jičínsku za byt v Cho-
mutově + doplatek nebo prodám a koupím. 
Tel: 723 133 931.

• Vyměním státní garsonku Vyměním státní garsonku v Mladé 
Boleslavi za jakýkoliv byt v Chomutově. 
Tel: 723 133 931.

• Vyměním 2+1 st. na PalackéhoVyměním 2+1 st. na Palackého za 
1+1 na Stavbařské - u Plusu, který se bude 
prodávat. Tel: 604 523 134.

• Doučím český jazyk Doučím český jazyk studenty ZŠ 
i SŠ, o víkendech, studentka VŠ pedagogic-
ké. Tel: 732 487 865.

• Za litr rumu nebo citrusuZa litr rumu nebo citrusu dám zadní 
nárazník se závěsem a elektr. na žigula. Tel: 
474 627 054.

• Daruji za odvozDaruji za odvoz starší funkční plyno-
vý sporák Mora. Tel: 608 700 576.

• Pronajmu byt 1+1Pronajmu byt 1+1 v CV, prázdný, jen 
vážnému zájemci, nejlépe bez dětí. Volný 
ihned. Tel: 474 627 905.

• Vyměním 1+2 na ZahradníVyměním 1+2 na Zahradní za 1+1 
v CV (Zahradní, Březenecká, Písečná) 
s doplatkem. Nejlépe psát SMS, kvůli práci. 
Tel: 607 547 259.

• Pronajmu plně zařízenou garsonkuPronajmu plně zařízenou garsonku 
s balkonem v experimentu, slušný vchod, 
výhled na lesopark, jen seriózně. Cena: 
5 000 Kč. Tel: 608 272 769.   

Poskytování bytů dle varianty C
D ne 4 . 1 .  20 05 v 1 5 ,0 0 hod i n se koná v zasedací m ístnost i  č .  1 8

 v p ř ízem í budov y M Ú C hom utov, Zborovs ká 46 02 veřej né v ýběrové ř ízen í by tů na opravu na vlastn í náklady .

BYTY NA SVÉPOMOC – oprava bytu na vlastní náklady
Domovn í správa QAR K – u l .  Na Běl id le

UliceUlice Čp. + č. bytuČp. + č. bytu velikostvelikost Vyvolávací cenaVyvolávací cena Náklady na opravuNáklady na opravu

Grégrova 3774/5 1+1   7.599,– Kč  117.000,– Kč
Grégrova 3754/4 1+3  17.229,– Kč  223.000,– Kč
Za Zborovskou 3607/2 1+2  12.279,– Kč  191.000,– Kč
Beethovenova 3896/6 1+2  11.904,– Kč  112.500,– Kč

Domovn í správa C H E PA – u l .  Křiží kova
Kadaňská 3573/1 1+3  17.850,– Kč 205.000,– Kč
Kadaňská 3743/1 1+2  14.310,– Kč 182.000,– Kč
Vršovců 3686/2 1+2  12.330,– Kč 130.500,– Kč

Domovn í správa QAR K I I  ( Sq uad ra ) – u l .  Kostn ická
Seifertova 4160/33 0+1   7.050,– Kč  75.000,– Kč
Jiráskova 4143/38 0+1   4.290,– Kč 136.500,– Kč
Blatenská 3985/1 1+1   7.470,– Kč 152.000,– Kč
Havlíčkova 4158/38 0+1   4.230,– Kč 143.500,– Kč

Domovn í správa DOS PRA – u l .  Březenecká
Kamenná 5105/16 1+1  14.225,– Kč  57.164,– Kč
Březenecká 4474/15 1+2  25.780,– Kč  72.979,– Kč
Kamenný Vrch 5275/1 1+3  27.855,– Kč  61.930,– Kč
Kamenná 5127/3 1+3  32.610,– Kč  78.310,– Kč

Proh l íd ky na b ízenýc h by tů u možn í uvedené domovn í s p ráv y.

Prezentace zájemců o by t na svépomoc se koná d ne 4 . 1 .  2005 v době od 1 3 ,00 hod . do 1 5 ,00 hod .  v kancelář i  OS M M , 
2 . patro, č .  dv. 233 

Zá jemc i o z í s ká n í by tu formou veřej ného v ýběrového řízen í j sou povi n n i ,  ved l e povi n ností uvedenýc h v č l .  6 „ Pravi -
del p ro při dělová n í by tu v ma jetku města C hom utova“, při p rezentac i před ložit p latný obča n s ký p rů kaz a potvrzen í 
peněžn í ho ú stavu o za p lacen í d ražeb n í j i stoty ve v ýš i 1 0 % v y vo lávac í ceny by tu .

Čís lo účtu – 6015 – 626441 / 01 00                        Va ria b i l n í sym bol – 22220401 s pecif ický sym bol – rod né čís lo

VEØEJNÁ NABÍDKA – Ze dne 1. 12. 2004
BYTY NA SVÉPOMOC – oprava bytu na vlastní náklady
Domovn í správa QAR K – u l .  Na Běl id le

UliceUlice Čp. + č. bytuČp. + č. bytu velikostvelikost Vyvolávací cenaVyvolávací cena Náklady na opravuNáklady na opravu

Palackého 3954/1 1+2 13.164,– Kč 122.500,– Kč
Revoluční 3921/15 1+2 13.341,– Kč 168.000,– Kč
Za Zborovskou 3615/2 1+2 20.825,– Kč  91.000,– Kč
Beethovenova 3893/14 1+2 20.185,– Kč 55.700,– Kč

Domovn í správa DOS PRA – u l .  Březenecká
Borová 5136/12 1+3 32.610,– Kč 68.580,– Kč

Proh l íd ky na b ízenýc h by tů u možn í uvedená domovn í s p ráva

By tem ve veřej né nab ídce se rozu m í by t ,  na kter ý nebyla pro nezájem uzavřena s m louva o nájem by tu ve veřej ném v ý-
běrovém ř ízen í .

By t bude pronajat p r vn í m u zá j e m c i ,  kter ý p řed uzavřen í m s m louv y o s m louvě budoucí s loží čá stku ,  rovna j íc í se v y vo lá -
vac í ceně ,  uvedené ve zveřej něné nab ídce a s p l ň u je kr itér ia p latná pro účast ve veřej ném v ýběrovém ř ízen í .

Čís lo účtu – 21 03480237/ 01 00          Variab i l n í  sym bo l – rod né č ís lo

I nformace :  p .  Pučál ková – te l :  474637263

Jirkov – Chomutov – Mezihoří  – Načetín a zpět
 11 .00 .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Jirkov AN, stan. č. 2 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 13.15
 11 .15 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Chomutov AN, stan. č. 5 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 13.00
 11 .20 .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Chomutov, Blatenská .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 12.55
 11 .30 .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Blatno .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 12.40
 11 .40 .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .Mezihoří . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 12.30
 11 .50 .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . N. Dům, rozcestí . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 12.25
 11 .55 .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .Kálek .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 12.20
 12.00 .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .Načetín . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 12.15
Tato trasa bude provozována vždy v sobotu a v neděli v období provozu lyžařského vleku v Mezihoří 
od 4. 12. 2004 do 28. 3. 2005.
Jízdné: v autobuse: 20,– Kč, 10,– Kč
Tato trasa rekreační dopravy časově úzce souvisí s využitím autobusové linky Chomutov–Načetín 
s odjezdem v 8.00 hodin z Chomutova a v 17.00 hodin z Načetína. 

Jirkov – Chomutov – Marienberg (aquapark) a zpět
  8.00 .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Jirkov AN, stan. č. 2 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 14.30
 8.30 .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Chomutov AN, stan. č. 1 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 14.15
 9.30 .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .Marienberg, parkoviště . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 13.30
Tato trasa bude provozována v sobotu 11 . 12. 2004, 29. 1 . , 26. 2. , 19. 3. 2005.
Jízdné: v předprodeji : 50,– Kč, 25,– Kč
Jízdenka platí i pro cestu zpět.

Informace pro cestuj ící :
* Doba pří jezdu do cílové stanice je z důvodu klimatických podmínek pouze orientační.
* Přeprava bude uskutečňována pouze při obsazení více než 5–ti míst. Na trase na Klínovec, B. Dar 

při obsazení více než 10–ti míst
* Lyže budou přepravovány pouze v obalu.
* Děti do 6–ti let budou přepravovány zdarma bez nároku na místo k sezení.
* Předprodej místenek na AN v Chomutově a v Jirkově v pondělí až pátek od 5.00 do 17.00 hodin.
Bližší informace na tel . : 474651414, 474684130 nebo 777792312 – Valeška R. DPCHJ a.s.


